PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FC25 - Portwest Compositelite scarpa
sportiva Argen S3

Collezione: CompositeLit Work

Gamma: Calzature

Materiale della tomaia: Parte superiore in maglia
Materiale della suola: PU/PU

Riferimento: F50

Cartone esterno: 10

Informazioni prodotto

Portwest continua a proporre design unici ed eleganti senza compromettere
le normative di sicurezza. Tomaia in maglia traspirante di alta qualita con
un tocco di moda e stile. 100% non metallica, puntale in fibra di vetro,
lamina non metallica resistente alla perforazione e suola PU/PU bi densita
per un grip superiore e assorbimento di energia. Questo soddisfa la norma
S3 avendo una tomaia resistente all'acqua. Realizzata con una soletta
imbottita in gel che riduce l'affaticamento del piede. Adatta a molti
ambienti.

Compositelite [WORK

CompositeLit Work

Top design di classe e di ingegneria che offre una protezione elegante e
durevole. Componenti di sicurezza non metallici ideali per abbigliamento
industriale con una manifattura forte e leggera.

Calzature
Innovazione, componenti di qualita e costruzione contraddistinguono le
linee di calzature Portwest

Caratteristiche

- Certificato CE

- Puntale in composito per una maggiore protezione

- Lamina in PU composito

- Calzatura antistatica

- Tallone con assorbimento energia

- Tomaia resistente all'acqua per prevenire la penetrazione dell'acqua

- SRC - Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici
in ceramica e acciaio

- Suola resistente ai carburanti e agli oli
- Suola a doppia densita

- 100% senza metallo

Norme
EN ISO 20345

I EU/UK/USA
Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14

Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (13-Jul-2021)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FC25 - Portwest Compositelite scarpa sportiva Argen S3

Codice doganale: 6402990500

Laboratorio

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

FC25GRR36
FC25GRR37
FC25GRR38
FC25GRR39
FC25GRR40
FC25GRR41
FC25GRR42
FC25GRR43
FC25GRR44
FC25GRR45
FC25GRR46
FC25GRR47
FC25GRR48

Colore
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio

Grigio

Lunghez Larghez
za za

62.0 40.0
62.0 40.0
62.0 40.0
62.0 40.0
62.0 40.0
62.0 40.0
62.0 40.0
65.0 42.0
65.0 42.0
65.0 42.0
65.0 42.0
65.0 42.0
65.0 42.0

Altezza Peso (Kg)

34.0 1.0130
34.0 1.0090
34.0 1.0330
34.0 1.0790
34.0 1.0970
34.0 1.1540
34.0 1.2030
36.0 1.2570
36.0 1.2880
36.0 1.3160
36.0 1.3510
36.0 1.4020
36.0 1.4430

Cubico (m?)

0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0983
0.0983
0.0983
0.0983
0.0983
0.0983

EAN13

5036108328208
5036108328215
5036108328222
5036108328239
5036108328246
5036108328253
5036108328260
5036108328277
5036108328284
5036108328291
5036108328307
5036108328314
5036108328321

DUN14

15036108817013
15036108817020
15036108817037
15036108817044
15036108817051
15036108817068
15036108817075
15036108817082
15036108817099
15036108817105
15036108817112
15036108817129
15036108817136

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (13-Jul-2021)



