PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FC25 - Portwest Compositelite scarpa sportiva Argen S3

Collezione: CompositeLit Work

Gamma: Calzature

Materiale della tomaia: Parte superiore in maglia

Materiale della suola: PU/PU

Riferimento: F50 **Cartone esterno:** 10



Portwest continua a proporre design unici ed eleganti senza compromettere le normative di sicurezza. Tomaia in maglia traspirante di alta qualità con un tocco di moda e stile. 100% non metallica, puntale in fibra di vetro, lamina non metallica resistente alla perforazione e suola PU/PU bi densità per un grip superiore e assorbimento di energia. Questo soddisfa la norma S3 avendo una tomaia resistente all'acqua. Realizzata con una soletta imbottita in gel che riduce l'affaticamento del piede. Adatta a molti ambienti.



CompositeLit Work

Top design di classe e di ingegneria che offre una protezione elegante e durevole. Componenti di sicurezza non metallici ideali per abbigliamento industriale con una manifattura forte e leggera.

Calzature

Innovazione, componenti di qualità e costruzione contraddistinguono le linee di calzature Portwest

Norme

EN ISO 20345



Caratteristiche

- Certificato CE
- Puntale in composito per una maggiore protezione
- Lamina in PU composito
- Calzatura antistatica
- Tallone con assorbimento energia
- Tomaia resistente all'acqua per prevenire la penetrazione dell'acqua
- SRC Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici in ceramica e acciaio
- Suola resistente ai carburanti e agli oli
- · Suola a doppia densità
- 100% senza metallo

	EU/UK/USA					
Grigio	Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14					
	Euro 36-48. UK 3-13. US 4-14					

PORTWEST®

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FC25 - Portwest Compositelite scarpa sportiva Argen S3

Codice doganale: 6402990500

Laboratorio

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghez za	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
FC25GRR36	Grigio	62.0	40.0	34.0	1.0130	0.0843	5036108328208	15036108817013
FC25GRR37	Grigio	62.0	40.0	34.0	1.0090	0.0843	5036108328215	15036108817020
FC25GRR38	Grigio	62.0	40.0	34.0	1.0330	0.0843	5036108328222	15036108817037
FC25GRR39	Grigio	62.0	40.0	34.0	1.0790	0.0843	5036108328239	15036108817044
FC25GRR40	Grigio	62.0	40.0	34.0	1.0970	0.0843	5036108328246	15036108817051
FC25GRR41	Grigio	62.0	40.0	34.0	1.1540	0.0843	5036108328253	15036108817068
FC25GRR42	Grigio	62.0	40.0	34.0	1.2030	0.0843	5036108328260	15036108817075
FC25GRR43	Grigio	65.0	42.0	36.0	1.2570	0.0983	5036108328277	15036108817082
FC25GRR44	Grigio	65.0	42.0	36.0	1.2880	0.0983	5036108328284	15036108817099
FC25GRR45	Grigio	65.0	42.0	36.0	1.3160	0.0983	5036108328291	15036108817105
FC25GRR46	Grigio	65.0	42.0	36.0	1.3510	0.0983	5036108328307	15036108817112
FC25GRR47	Grigio	65.0	42.0	36.0	1.4020	0.0983	5036108328314	15036108817129
FC25GRR48	Grigio	65.0	42.0	36.0	1.4430	0.0983	5036108328321	15036108817136